２０２２年３月２２日

各 位

株式会社関西スーパーマーケット

（訂正）人事異動について

 本日公表いたしました「人事異動について」の記載内容に一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせ

いたします（訂正箇所は下線にて表示しています。）。

記

訂正の箇所

【訂正前】
＜ご参考＞役員体制について（２０２２年４月１日付）
（1）取締役・監査役

代表取締役社長 福 谷 耕 治 -

専務取締役 中 西   淳 営業統括本部長

常務取締役 柄 谷 康 夫 営業本部長 兼 営業推進グループマネジャー

取締役 北 山 忠 和 管理本部長 兼 財経グループマネジャー

監査役 岡   秀 夫 -

監査役 吉 松 宏 之 -

【訂正後】

＜ご参考＞役員体制について（２０２２年４月１日付）
（1）取締役・監査役

代表取締役社長 福 谷 耕 治 -

専務取締役 中 西   淳 営業統括本部長

常務取締役 柄 谷 康 夫 営業本部長 兼 営業推進室長

取締役 北 山 忠 和 管理本部長 兼 財経グループマネジャー

監査役 岡   秀 夫 -

監査役 吉 松 宏 之 -

＜本件に関するお問い合わせ先＞

  エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社  広報部   TEL：０６－６３６７－３１８１

  株式会社関西スーパーマーケット    経営企画室   TEL：０７２－７７２－０３４４